
Na temelju članaka 51. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 53. Statuta Dječjeg vrtića „Carić“, 
Novalja (KLASA:012-03/19-01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, od 30. rujna 2019.g.) 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića »Carić«, Novalja, na sjednici održanoj dana 9. siječnja 2023. 
godine donosi  

 

ODLUKU 

 O VISINI OSNOVICE ZA OBRAČUN PLAĆE RADNIKA  

DJEČJEG VRTIĆA CARIĆ 

 

Članak 1. 
 

 Osnovica za obračun plaće za radnike Dječjeg vrtića „Carić“, utvrđuje se u visini od 

6.286,29 kuna (834,33 eura) bruto i primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec prosinac 

2022., koja se isplaćuje u mjesecu siječnju 2023. 

 

Članak 2. 
 

 Plaću zaposlenika čini umnožak osnovice za obračun plaća iz članka 1. ove Odluke i 

koeficijenta, uvećan za 0,5 % za svaku navršenu godinu radnog staža.   

 

Članak 3.  

 Ova Odluka  stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči dječjeg 
vrtića.  
 

 

 

 

KLASA: 601-02/23-05/03 

URBROJ: 2125-41-02-23-01 

Novalja, 9. siječnja 2023. 
                                                                       

 

 

 

 

                                                                            Predsjednica Upravnog vijeća 

                                                               Ivana Kurilić, dipl.oec 

 

 

 

 

 

 

 

 


